
ohjøónávıxn 023 / 59 - Mčsısíxá čáxx Praha 7 iDES 18-01-2023 16204207 

anávıza č.z 023/59 Vyxıflvflnfl ánøz 18.01.2023 "C1 E.Q 

Dodavatel Odběratel 
Název Jan Tomas Název Městská část Praha 7 

Adresa Kloboukova 2261/79 Adresa U průhonu 1338/38 
14800 PRAHA 17000 PRAHA 

1ČO 61264369 IČ 00063754 
DIČ cZ501 116207 DIČ CZ00063754 

7 7? N77' V V 7 H 7 T 
V Zašöupènlľ 

N V W" V 7777' 777 7 

se sídlem: Ortenovo náměstí 947/ l2a, 17000 PRAHA 
IČO; 26418274 
DIČ; CZ26418274 
Hrazeno Z účtu: 

Misto plnění Druh Text Termín Kč 
1 U Pnahønn 1493/11 pvøsıøx 50 Ohjøánávámø n vás z opnxvz BJ 50 416 CN - 24.02.2023 1 14 180,00 

oprava elektroinstalace, přesun kuchynské linky, 
výmalba chodby + koupelny, oprava podlahy vc 
lišt, nové rozvody pro kuchyn, úklid, doprava 

Celkové náklady (bez DPH): 114 180,00 

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafiı 92 e) Zákona číslo 235/2004 Sb., o dani Z přidané 
hodnoty, v platném Znění, kód klasifikace produkce -_ 

V' V ř€.,,_. _! J_.'L__.! ,____Z„___AAŽ T\Y\I'ľ__-_,Ž_.-._ _-- J_1_I_ _. __ Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v pripade p J vést a přiznat 
plátce, pro kterého je plnění uskutečněno. 

Vystavil: 
Email 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávl ˇ ˇ , 
Štnich 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Městská část Praha 7. 
Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny Zakázky. 
Předání a převzetí díla: 
0 Dodavatel oznámí objednateli nejpozději 3 pracovni dny předem, kdy bude řádně provedené dílo dokončeno a připraveno k předání. Smluvní strany se na 

základě tohoto oznámení dohodnou na termínu předávaciho řízení. Podmínkou předání a převzetí dila je úspěšné provedeni veškerých zkoušek předepsaných 
právními předpisy vztahujícími se k dílu a platnými nomıami a objednatelem, které provede Dodavatel na své náklady. Všechny doklady, jimiž je Dodavatel 
povinen dokladovat řádné provedeni díla, předloží Dodavatel objednateli nejpozději ke dni zahájení přejimky. 

0 Dodavatel je povinen připravit a u přejímacího řízení předložit: 
0 atesty a Zápisy či osvědčení použitých materiálů, 
0 Záruční listy a návody k obsluze, 
0 zápisy O vyzkoušení Smontovaného zařízení, o provedených revizích, protokoly o provedených provozních zkouškách apod. v rozsahu dle prováděcích 

předpisů a ČSN, 
0 doklady O likvidaci odpadu vzniklého stavebními/jinými pracemi v souladu se zákonem č. l85/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů, o odpadech, 
0 stavební deník (pokud byly předmětem díla stavební práce) 

' O předání a převzetí díla bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. 
Záruky: 
Dodavatel poskytuje objednateli zámku na celé dílo po dobu 36 ti měsíců (pokud jsou předmětem díla stavební práce) a 24 měsíců (pokud jde o plnění jiného druhu) 
od předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Dodavatel se zavazuje, že dílo bude mít po tuto dobu vlastnosti stanovené ve všech technických nomiách (ČSN 
a EN), které se vztahují k materiálům, zařízením a pracím souvisejících se Zhotovením dila, dále stanovené touto smlouvou a že dílo může po tuto dobu sloužit účelu, 
ke kterému bylo Zhotoveno. Záruční doba díla začíná běžet od řádného předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Vady zjištěné po předání a převzetí díla je 
objednatel oprávněn uplatnit u Dodavatele písemnou formou, e-mailem nebo faxem bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. 
Smluvní pokuta: 
Dodavatel je povinen v případě prodlení S plněním temiínu dokončení díla dlc této objednávky Zaplatit smluvní pokutu ve výši 1% za každý i Započatý den prodlení a 

to až do dne podpisu protokolu O předání a převzetí díla. 

Datum: 
Razítko aj 

JAN ' 

Kloboı 
lČO: 6' 

_1_



Objednávka 023 / 59 - Mêsıská čásı Pnzhø 7 iDES 18-01-2023 16204207 

.v 

Upozomění pro dodavatele: 
Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě Smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené Smlouvy. 
Pozor!!! 
Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlaste 
za účelem kontroly. V případě, že Zhotovitel zjistí, že cena Zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten 
musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou. 

-2_



/VK /\ 
Jan T()NÍAS,autor.Stavitel 
Kloboukova 79, Praha - 4, 
tel.: 24144l031,602/378264 

V Praze dne 18.1.2023 

PROPOČET stavebních oprav U Průhonu 11, byt č.50 
Praha 7



..-,z.ø„..;_.„..„_.›_..k-_<.,._. 4. .,_. „_ _ _ _. . _ _ 4. a . . _ . _. _. .. »~.. . - 

1, Odpojení provizomích rozvodů a odmontování lišt 
elektra 

2, Sekání pro nové rozvody 23m'/250; 
Zahození štukem po vysekání rozvodů 23m'/3 00,- 

3, Nové rozvody vč. rozvodů pro kuch.linl‹u,ZáSuvky a 
zápustrıý dvojsporák 

4, Dodávka a montáž nových zásuvek 6kS/400,- 
Dodávka a montáž vypínačů 2ks/500,- 

5, Repase a doplnění rozvodné skříně pro elektro 
Chránička dodávka + montáž 2ks/1.300,- 

6, Dodávka a montáž objímek pro Světlo 

7, Oprava štukem za mycím prostorem V chodbě 

8, Demontáž kuch.linky 
Demontáž dlaždic 2m2/400,- 
Oprava zdi po kuch.lince 9m2/460,- 
Štukování zdi v chodbě l8m2/280,- 

9, Koupehıa 
Demontáž umyvadla 
Demontáž dvířek na uzávěr vody 
Demontáž odpadu 3m2/250,- 
Prosekání zdiva do pokoje pro vodu a odpad 
Zpětné osazení obkladů montáž 3m2/600,- 
Dodávka 3m2/450,- 

10, Malování chodby 
Malování koupelny 
Nátěr okna koupelna 
Repase ok.na 
Silikonování rohů a spojů 

11, Malování obýv.pokoj Stěny+Strop 80m2/55,- ' 

Penetrace 80m2/30,- 

5.500,-Kč 

5.750,-Kč 
6.900,-Kč 

8.000,-Kč 

2.400,-Kč 
1.000,-Kč 

5 .200,-Kč 

600,-Kč 

3.800,-Kč 

3.000,-Kč 
800,-Kč 

4. 140,-Kč 
5.040,-Kč 

1./ \,- . 

1.200,-Kč 
400,-Kč 
750,-Kč 

2.500,-Kč 
1.800,-Kč 
1.350,-Kč 

3 .000,-Kč 
'

v 

1.500,-Kč 
2.000,-Kč 
500,-Kč 
5 00,-Kč 

4.400,-Kč 
2.400,-Kč



12, Úprava - Zmenšení kuchlinky 
Montáž kuch.linl<y l,6m' 
Dodávka kuchyňdesky 
Dodávka dřezu ,baterie + montáž 
Vyřezání V kuch.deSce pro dřez a dvouvafič 

3.500,-Kč 
4.800,-Kč 
2.800,-Kč 
5.500,-Kč 
2.800,-Kč 

13, PSV - propojení koupelny S kuchyní pro vodu a odpad 3 .0O0,-Kč 

Roháčky pro vodu a odpad 
Š 

14, Dodávka a montáž lišt pokoj 20m'/ 180,- 
Oprava podlahy 

15, Úklid a odvoz odpadu 

CELKEM 
Doprava „_ p_ 

550,-Kč 

3 .600,-Kč 
2.000,-Kč 

3.600,-Kč 

1;, 

109.180,-Kč 
5.000.-Kč 

CELKEM bez DPH 15% 1 14.180,-Kč 

JAN ` 

Klobou 
ICO: 61.


